2024 年 2月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ニ チ リ ン

代表者名 代表取締役

社長執行役員 曽我浩之

（コード番号 5184 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役常務執行役員 難波宏成

TEL（079）252-4151

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年 2月 14 日開催の取締役会において、2023 年 11 月 10 日に公表しました 2023 年 12 月

期期末配当予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正の内容

 １株当たり配当金

 第２四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想

（2023 年 11 月 10 日公表）
 90.00 円 142.00 円

今 回 修 正 予 想  98.00 円 150.00 円

当 期 実 績 52.00 円

前 期 実 績

（202 2 年 1 2 月期）
38.00 円 52.00 円 90.00 円

２．配当予想修正の理由

   当社は、将来にわたる株主利益の確保と必要な内部留保を行い、業績も勘案しながら安定した配

当を継続して実施することを基本方針としておりますが、2023 年 12 月期配当から、本方針に加え、

連結配当性向 35%を目標とし、安定配当と業績動向も総合的に勘案し、その額を決定するものとし

ております。

本日開示しております 2023 年 12 月期決算短信のとおり、業績が堅調であり、また、目標連結配

当性向 35%の早期達成を勘案し、配当予想の修正を行うものです。

なお、本件につきましては、2024 年 3 月 27 日開催予定の定時株主総会に付議する予定でありま

す。

※上記予想は、現時点での入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当は今後様々な要因

により記載の予想数値と異なる可能性があります。